informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe
„Mark-Bud” Spółka z o.o., 98-200 Sieradz ul. Paderewskiego 2 A,. za cenę
wykonania zamówienia w wysokości – 137.718,57 zł.
(słownie: Sto trzydzieści siedem tysięcy siedemset osiemnaście złotych pięćdziesiąt
siedem groszy).

Uzasadnienie wyboru: Jedna ważna oferta nie podlegająca odrzuceniu.

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny.

W prowadzonym postępowaniu złożono 1 ofertę.

Strona 1/2

2.